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Santa Engracia, 125. 28003 Madrid 

www.canaldeisabelsegunda.es 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN 
 
DATOS GENERALES: 

PROCESO SELECTIVO Titulado/a Medio Ingeniero/a Técnico/a Obras Públicas 

NÚMERO DE PLAZAS 3 

REFERENCIA G00182025 

TURNO Turno libre 

 
 

LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS: 

REFERENCIA 

G00182025-10544 

G00182025-10547 

G00182025-10548 

G00182025-10553 

G00182025-10555 

G00182025-10559 

G00182025-10561 

G00182025-10562 

G00182025-10573 

G00182025-10574 

G00182025-10582 

G00182025-10587 

G00182025-10593 

G00182025-10594 

G00182025-10595 

G00182025-10599 

G00182025-10617 

G00182025-10618 

G00182025-10619 

 

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS: 

REFERENCIA 

G00182025-10542 

G00182025-10543 

G00182025-10545 

G00182025-10549 

G00182025-10554 

G00182025-10557 

G00182025-10560 
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REFERENCIA 

G00182025-10563 

G00182025-10565 

G00182025-10566 

G00182025-10567 

G00182025-10569 

G00182025-10571 

G00182025-10572 

G00182025-10575 

G00182025-10576 

G00182025-10577 

G00182025-10578 

G00182025-10579 

G00182025-10581 

G00182025-10583 

G00182025-10588 

G00182025-10589 

G00182025-10590 

G00182025-10596 

G00182025-10598 

G00182025-10600 

G00182025-10603 

G00182025-10604 

G00182025-10605 

G00182025-10606 

G00182025-10607 

G00182025-10609 

G00182025-10611 

G00182025-10612 

G00182025-10615 

G00182025-10620 

 
Los candidatos excluidos dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación del referido listado para subsanar, si procede, el defecto que haya motivado la exclusión. Se podrán 
consultar los motivos de exclusión provisional accediendo a través de su área de candidat@. 

 
 
 
 

 
 

Madrid, a 11 de julio de 2025 

ÁREA ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN 


